О внесении изменения в постановление
администрации Петровского муниципального
района от 30 марта 2018 г. №308-П

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Петровского
муниципального района

В.В. Макаров

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Адресный перечень объектов г. Петровска планируемых к проведению
ремонта с 2022 по 2026 год.

ул. Кирова (от ул. Московская до ул. Панфилова)

ул. Куйбышева (от ул. Куйбышева, д. №2  до ул. Димитрова)

ул. Панфилова (от ул. Л.Толстого до ул. Ф.Энгельса)

2023 г.

ул. Спартака (от ул. Фрунзе до ул. Чернышевского)

ул.Чернышевского (от ул. Мичурина до ул. Московская)

ул. Бр.Костериных (от ул. Мичурина до ул. Спартака)

ул.Гоголя (от ул.Мичурина до ул. Ст. Разина)

ул. 1Мая (от Ломоносова до пер. 1Мая)

ул. Володарского (от ул. Панфилова до ул. Чапаева)

2024 г.

ул.Плеханова (от ул. Шамаева до ул. Маяковского)

ул.Ломоносова (от ул. Красноармейская до ул. Б.Набережная)

ул.Куйбышева, ул. Пионерская (от ул. Чернышевского до
ул.Радищева), ( от ул. 25 лет Октября до ул. Пугачева)

ул. Комсомольская (от ул. 1 Мая до №62 до ул.   Комсомольская)

ул. Плеханова ( от ул. Баукова до ул. Володарского)

2025 г.

ул. Марата (от Баукова до ул. 1 Мая)

ул. Ст. Разина (от Гоголя до ул. Чернышевского)

ул.Стаханова (от Ул. Ф.Энгельса до ул.Степная)

ул. Л. Толстого (от ул. Чапаева до ул. Комсомольская)

ул.Красноармейская (от ул. Куйбышева до ул. Комсомольская)

2026 г.

ул. Мичурина (от ул. Баукова до ул. Чернышевского)

ул. Фрунзе (от 2-й Березовский пер. до 1 –й проезд Фрунзе)

ул. Горная (от ул.Шамаева до пер. 25 лет Октября)

ул. Марата (от ул. Ф.Энгельса до ул. Л.Толстого)

ул. Л. Толстого (от ул. Марата до пешеходного моста в городской
парк через р. Медведицу)

ул. Московская, ул. Шевченко от ул. 25 лет Октября до новых
кладбищ)